

Przedmiar robót

Obiekt	BUDOWA BOISKA WIELOFUNKCYJNEGO
Branża	budowlana
Kod CPV	45100000-8 - Przygotowanie terenu pod budowę 45112720-8 - Roboty w zakresie kształtowania terenów sportowych i rekreacyjnych 45340000-2 - Instalowanie ogrodzeń, płotów i sprzętu ochronnego 45111291-4 - Roboty w zakresie zagospodarowania terenu
Lokalizacja	Opoczno, działka nr ewid. 1/13
Inwestor	Gmina Opoczno ul. Staromiejska 6, 26-300 Opoczno
Biuro kosztorysowe	Joanna Kwintal Usługi Projektowe Chronów-Kolonia 9A, 26-505 Orońsko

Dane wyjściowe do kosztorysowania

BUDOWA BOISKA WIELOFUNKCYJNEGO

1. Podstawa opracowania

- dokumentacja projektowa
- wizja lokalna
- wytyczne Zamawiającego

2. Metoda sporządzenia planowanych kosztów

Opracowanie sporządzono zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dn. 20 grudnia 2021 w sprawie określenia metod i podstaw sporządzania kosztorysu inwestorskiego, obliczania planowanych kosztów prac projektowych oraz planowanych kosztów robót budowlanych określonych w programie funkcjonalno-użytkowym

3. Dane składników cenowych

Wskaźnik cenowy danego składnika kosztów przyjęto na podstawie informacji cenowych uzyskanych na rynku lokalnym lub na podstawie katalogów cenowych wydawnictwa BISTYP.

Tabela przedmiaru robót

BUDOWA BOISKA WIELOFUNKCYJNEGO

Nr	Podstawa	Nr ST	Opis robót	Jm	Ilość
			1. ROBOTY PRZYGOTOWAWCZE Kod CPV: 45100000-8		
1	KNR 2-01 0121/02		Roboty pomiarowe przy powierzchniowych robotach ziemnych (31,00*19,00)/10000	ha	0,059
razem				ha	0,059
			2. BUDOWA BOISKA WIELOFUNKCYJNEGO Kod CPV: 45112720-8		
			2.1. PODBUDOWA		
2	KNR 2-01 0203/02		Roboty ziemne w gruncie kategorii III wykonywane koparkami przedsiębiornymi o pojemności łyżki 1,20m ³ z transportem urobku samochodami samowyladowczymi 5-10t na odległość do 1km 19,00*31,50	m ³	598,5
razem				m ³	598,5
3	KNNR 6 0103/03		Profilowanie i zagęszczanie mechaniczne podłoża pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni w gruncie kategorii II-VI 19,00*31,50	m ²	598,5
razem				m ²	598,5
4	KNR 2-31 0402/04		Ława pod obrzeża betonowe długość obrzeży L = 19,00*2+31,38*2 = 100,76 wymiary ławy P = 0,15*0,16 = 0,024 L*P	m ³	2,418
razem				m ³	2,418
5	KNR 2-31 0407/01		Obrzeża betonowe o wymiarach 20x6 cm na podsypce piaskowej z wypełnieniem spoin zaprawą cementową długość obrzeży 19,00*2+31,38*2	m	100,76
razem				m	100,76
6	KNR 2-31 0104/05		Warstwa odsączająca o grubości po zagęszczeniu 10cm w korycie lub na całej szerokości drogi zagęszczana mechanicznie 18,88*31,38	m ²	592,454
razem				m ²	592,454
7	KNR 2-31 0114/05		Warstwa dolna podbudowy z kruszywa łamanego fr. 31,5-63 o grubości po zagęszczeniu 10 cm Dopłata 0,667x 19,00*31,50	m ²	598,5
razem				m ²	598,5
8	KNR 2-31 0114/07		Warstwa górna podbudowy z kruszywa łamanego fr. 0-31,5 o grubości po zagęszczeniu 5cm Dopłata 0,625x 19,00*31,50	m ²	598,5
razem				m ²	598,5
9	KNR 2-31 0114/07		Warstwa wyrównująca podbudowy z kruszywa łamanego fr. 0-4 o grubości po zagęszczeniu 3 cm Dopłata 0,375x 19,00*31,50	m ²	598,5
razem				m ²	598,5
			2.2. NAWIERZCHNIA BOISKA		
10	Kalkulacja indywidualna		Wykonanie nawierzchni z trawy syntetycznej 18 mm wraz z wyklejeniem linii i zasypaniem piaskiem 19,00*31,50	m ²	598,5
razem				m ²	598,5
			2.3. WYPOSAŻENIE BOISKA		
11	Kalkulacja indywidualna		Dostarczenie i montaż bramki do piłki ręcznej 2,00 m x 3,00m (z siatką)	szt	2
12	Kalkulacja indywidualna		Dostarczenie i montaż kosza do koszykówki (konstrukcja kosza dwusłupowa o wysięgu 2,25 m)	szt	2
13	Kalkulacja indywidualna		Dostarczenie i montaż słupków do siatkówki i tenisa w tulejach wraz z siatkami	kpl	1
14	Kalkulacja indywidualna		Dostarczenie i montaż ławki boiskowej - 2 x 5 miejsc	szt	2
			3. PIŁKOCHWYTY Kod CPV: 45340000-2		
15	KNR 2-23 0401/03		Ogrodzenie boiska piłkochwyty z siatki polietylenowej 10x10 cm, słupy z profili 80x08 i wysokości 3m		

Tabela przedmiaru robót

BUDOWA BOISKA WIELOFUNKCYJNEGO

Nr	Podstawa	Nr ST	Opis robót	Jm	Ilość
			15,00*2	m	30
			razem	m	30
16	KNR 2-23 0401/04		Dodatek za następny 1m wysokości ogrodzenia boiska piłkochwyty z siatki polietylenowej 10x10 cm, słupy z profili 80x08 Dopłata 3x 15,00*2	m	30
			razem	m	30
			4. OBIEKTY MAŁEJ ARCHITEKTURY Kod CPV: 45111291-4		
17	Kalkulacja indywidualna		Dostarczenie i montaż kosza na śmieci	szt	1